公告编号：2020-014

证券代码：834531        证券简称：信友咨询         主办券商：兴业证券

宁夏信友监理咨询管理股份有限公司

股东持股情况变动的提示性公告

宁夏信友监理咨询管理股份有限公司（以下简称“公司”）

2019年股票发行共计发行股票10,000,000股，新增股份登记将于

2020年3月5日完成。

银川市凯银和信股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称

“凯银和信”）参与本次发行并认购新增股份10,000,000股，持股

数量由0股变更为10,000,000股，持股比例由0%变更为16.67% 。

凯银和信基本情况如下：

公司名称 银川市凯银和信股权投资合伙企业（有限合伙）

合伙企业类型 有限合伙企业

统一社会信用代码 91640100MA76GBJH2Q

执行事务合伙人 银川开发区育成凤凰基金管理有限公司（王习伟）

主要经营场所 宁夏银川市金凤区黄河东路创新园 57号

经营范围
股权投资；创业投资；投资管理。（依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

成立日期 2019年 11月 19日

实缴出资额 2010万元

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2020-014

本次新增股份登记完成后，以下股东拥有权益比例达到持股情况

变动标准：

股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

凯银和信 0 0% 10,000,000 16.67%

上述股份变动情况未导致第一大股东、控股股东、实际控制人

发生变化。

此次持股情况变动凯银和信已于 2020 年 2 月 28 日在全国中小

企业股份转让系统指定披露平台（http：//www.neeq.com.cn）发布

了《权益变动报告书》（公告编号：2020-013）。公司其他股东持有的

股份比例未因本次股票发行而达到《非上市公众公司收购管理办法》、

《挂牌公司权益变动与收购业务问答》中的规定，属于没有认购挂牌

公司发行的股份，仅因其他认购人参与认购导致其持股比例被动变化

达到权益变动披露标准的，无须披露权益变动报告书。

宁夏信友监理咨询管理股份有限公司

董事会

2020年 2月 28日